www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB
04/2020
Coppia fino a 57 Nm CHM40
Riduttore a ruota e vite senza fine
Ø18H7
70
26 45°
20,8

60
h8
43
60
71
Prezzo unit.
da 1 a 2 Codice
Rapporto
di
riduzione
Flangia in
ingresso ØD ØC ØP ØE
Irrever-
sibilità
CHM40-7 7,5:1 63B14 11 60 75 90 no 4 160,04 F
CHM40-10 10:1 63B14 11 60 75 90 no 4 160,04 F
CHM40-15 15:1 63B14 11 60 75 90 no - 160,04 F
CHM40-20 20:1 63B14 11 60 75 90 no 4 160,04 F
CHM40-25 25:1 63B14 11 60 75 90 no - 160,04 F
CHM40-30 30:1 63B14 11 60 75 90 no 4 160,04 F
CHM40-40 40:1 63B14 11 60 75 90 no 4 160,04 F
CHM40-50 50:1 63B14 11 60 75 90 Incerta 4 160,04 F
CHM40-60 60:1 63B14 11 60 75 90 Incerta 4 160,04 F
CHM40-80 80:1 63B14 11 60 75 90 sì 4 160,04 F
CHM40-100 100:1 63B14 11 60 75 90 sì 4 160,04 F
-  Rapporti da 7,5:1 a 100:1
-  Con flangia B14 per IEC63
-  Gioco in uscita: NC
-  Velocità massima in entrata: 2800 g/min